
BHV 2020/21

ÜBOL mB-Jgd. Nordost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            240101 20037121 TSV 04 Feucht SV Buckenhofen  

Termin
offen 

            240143 20037122 HC Hersbruck e.V TSV Hof 1861  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           240103
           220144
           220140

20037123
20037124
20037125

SV Buckenhofen
TSV Hof 1861
SG Helmbrechts/Münchberg

TV Marktleugast
TSV 04 Feucht
HC Hersbruck e.V

 
 
 

Termin
offen 

            240100 20037126 TSV 04 Feucht SG Helmbrechts/Münchberg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240143
           220220

20037127
20037128

HC Hersbruck e.V
TV Marktleugast

DJK Neumarkt
TSV Hof 1861

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           240262
           220142
           220140

20037129
20037130
20037131

DJK Neumarkt
TSV Hof 1861
SG Helmbrechts/Münchberg

TSV 04 Feucht
SV Buckenhofen
TV Marktleugast

 
 
 

Termin
offen 

            220220 20037132 TV Marktleugast DJK Neumarkt  

Termin
offen 

            240103 20037133 SV Buckenhofen SG Helmbrechts/Münchberg  

Termin
offen 

            220224 20037134 SG Helmbrechts/Münchberg TSV Hof 1861  

Termin
offen 

            240262 20037135 DJK Neumarkt SV Buckenhofen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220142
           240100

20037136
20037137

TSV Hof 1861
TSV 04 Feucht

DJK Neumarkt
HC Hersbruck e.V

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240262
           240143

20037138
20037139

DJK Neumarkt
HC Hersbruck e.V

SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktleugast

 
 

Termin
offen 

            240103 20037140 SV Buckenhofen HC Hersbruck e.V  

Termin
offen 

            220220 20037141 TV Marktleugast TSV 04 Feucht  

Hallenverzeichnis

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220142 Hof, Jahnhalle
Jahnstraße 5, 95030 Hof

220144 Hof, Am Rosenbühl
Max-Reger-Str. 71, 95030 Hof

220220 Marktleugast, Dreifachsporthalle
Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
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BHV 2020/21

ÜBOL mB-Jgd. Nordost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraße, 90537 Feucht

240101 Feucht, Zeidler-Sporthalle
Schulstr. 26a, 90537 Feucht

240103 Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium
Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240262 Neumarkt, Sporthalle Mittelschule
An der Woffenbacher Str. 38, 92318 Neumarkt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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