# BHV 2020/21

# ÜBOL mB-Jgd. Nordost





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	240101	20037121	TSV 04 Feucht	SV Buckenhofen
offen				
Termin	240143	20037122	HC Hersbruck e.V	TSV Hof 1861
offen				
Termin	240103	20037123	SV Buckenhofen	TV Marktleugast
offen	220144	20037124	TSV Hof 1861	TSV 04 Feucht
Termin	220140	20037125	SG Helmbrechts/Münchberg	HC Hersbruck e.V
offen				
Termin				
offen				
Termin	240100	20037126	TSV 04 Feucht	SG Helmbrechts/Münchberg
offen				
Termin	240143	20037127	HC Hersbruck e.V	DJK Neumarkt
offen	220220	20037128	TV Marktleugast	TSV Hof 1861
Termin				
offen				
Termin	240262		DJK Neumarkt	TSV 04 Feucht
offen	220142		TSV Hof 1861	SV Buckenhofen
Termin	220140	20037131	SG Helmbrechts/Münchberg	TV Marktleugast
offen				
Termin				
offen				
Termin	220220	20037132	TV Marktleugast	DJK Neumarkt
offen				
Termin	240103	20037133	SV Buckenhofen	SG Helmbrechts/Münchberg
offen				
Termin	220224	20037134	SG Helmbrechts/Münchberg	TSV Hof 1861
offen				
Termin	240262	20037135	DJK Neumarkt	SV Buckenhofen
offen				
Termin	220142		TSV Hof 1861	DJK Neumarkt
offen	240100	20037137	TSV 04 Feucht	HC Hersbruck e.V
Termin				
offen				
Termin	240262		DJK Neumarkt	SG Helmbrechts/Münchberg
offen	240143	20037139	HC Hersbruck e.V	TV Marktleugast
Termin				
offen	0.40.100	0000=1:-	0//0	11011
Termin	240103	20037140	SV Buckenhofen	HC Hersbruck e.V
offen	000000	00007///	TVA	TOVALE
Termin	220220	20037141	TV Marktleugast	TSV 04 Feucht
offen				

## Hallenverzeichnis

220140	Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
220142	Hof, Jahnhalle Jahnstraße 5, 95030 Hof
220144	Hof, Am Rosenbühl Max-Reger-Str. 71, 95030 Hof
220220	Marktleugast, Dreifachsporthalle Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast
220224	Münchberg, Gymnasiumhalle Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

## BHV 2020/21

# ÜBOL mB-Jgd. Nordost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

240100 Feucht, Wilhelm-Baum-Halle Schulstraße, 90537 Feucht 240101 Feucht, Zeidler-Sporthalle Schulstr. 26a, 90537 Feucht Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium 240103

Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim

Hersbruck, Sportzentrum Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck 240262 Neumarkt, Sporthalle Mittelschule

An der Woffenbacher Str. 38, 92318 Neumarkt

#### Legende

h

240143

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

